
Uchwała Nr III/17/2002 

Rady Gminy w Skomlinie 

z dnia 28 grudnia 2002 r. 

 

 

w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego  planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy  Skomlin.  

 

 

 Na podstawie art.  12 ust. 1 ustawy  z dnia 7 lipca 1994r.  o 

zagospodarowaniu przestrzennym  (Dz.U. z 1999r. Nr 15 poz.139  z późn. zm.)  

, w związku z art.  18 ust. 2  pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591  z późn. zm.) Rada Gminy w 

Skomlinie  

 

postanawia : 

 

§  1. 

 

Przystąpić do opracowania miejscowego  planu zagospodarowania  

przestrzennego  dla obszaru gminy Skomlin  , określonego załącznikiem  

graficznym do niniejszej uchwały.  

 

§  2.  

 

Przedmiot i zakres  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

powinien odpowiadać zagadnieniom wyszczególnionym  w art. 10 ust.1  ustawy 

o zagospodarowaniu przestrzennym. 

 

      §  3.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy.  

 

      §  4.  

 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu   na tablicach 

ogłoszeń na terenie gminy.  

 

 

 

 

 


